3

2

	Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
мэкъумэш хозяйствэмкIэ
и министерствэ

	[image: ]

	Къабарты-Малкъар Республиканы
эл-мюлк  министерствосу

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (
ПРИКАЗ
 №

95

)

                                                                                                      от «  _21_   »  ноября     2018 г.

О сроках представления сельхозтоваропроизводителями
документов для получения субсидий на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства на возмещение части затрат на приобретение в текущем финансовом году дизельного топлива

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 августа 2018 г. № 1620-р, а также с Правилами предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства, утвержденными постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от                   9 декабря 2016 г. № 216-ПП, п р и к а з ы в а ю:
1. Установить срок представления в Министерство сельского хозяйства Кабардино-Балкарской Республики сельскохозяйственными товаропроизводителями документов на получение указанных субсидий                 с 23 ноября 2018 г. по 6 декабря 2018 года включительно.
2. Сектору организационно-контрольной работы и взаимодействия со средствами массовой информации (М.Х.Теуважукова) в течение пяти рабочих дней после подписания настоящего приказа обеспечить его размещение на странице Министерства сельского хозяйства Кабардино-Балкарской Республики на официальном портале Правительства Кабардино-Балкарской Республики и направить в редакцию газеты «Кабардино-Балкарская правда» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства Кабардино-Балкарской Республики Т.А.Вадахова.

	             Первый заместитель
Председателя Правительства КБР -
                       министр

С. Говоров

image1.png